П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

30.09.2020 №  383-П
             г. Петропавловск-Камчатский

Об установлении минимального
размера взноса на капитальный
ремонт общего имущества в
многоквартирном доме в
Камчатском крае на 2021 год

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме в Камчатском крае на 2021 год
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года.

Председатель Правительства-
Первый вице-губернатор
Камчатского края А.О. Кузнецов СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:
Владелец:

0180654B00A4ABA8AD4BAD364E5C89577D
Кузнецов Александр Олегович

Действителен с 21.04.2020 по 21.07.2021
ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

consultantplus://offline/ref=C2E5AB7801283346F1D55733B2FD557254A1A038369432BC1596558058D1FA53DECDF0EAA680837E0F09E7F5I7W

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от  30.09.2020   №  383-П

№ п/п Наименование муниципального образования в
Камчатском крае

Минимальный размер взноса на
капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на 1 кв.м. общей
площади жилого (нежилого) помещения

(рублей в месяц)

1. Петропавловск-Камчатский городской округ 10,10
2. Вилючинский городской округ 9,60
3. Елизовский муниципальный район 8,80
4. Мильковский муниципальный район 8,60
5. Усть-Большерецкий муниципальный район 9,00
6. Быстринский муниципальный район 9,50
7. Усть-Камчатский муниципальный район 9,20
8. Соболевский муниципальный район 10,30
9. Алеутский муниципальный округ 10,10
10. Городской округ "поселок Палана" 10,40
11. Карагинский муниципальный район 10,30
12. Олюторский муниципальный район 9,40
13. Тигильский муниципальный район 9,20
14. Пенжинский муниципальный район 9,10

Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме в Камчатском крае на 2021 год

	ADPAAFB.tmp
	Лист3